
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От 26.06.2019г                                                                                    № 268   
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 20.06.2017 года № 301 «О создании 
комиссии Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области по проведению 
смотра-конкурса защитных сооружений 
гражданской обороны, расположенных  
на территории Киквидзенского муниципального  
района Волгоградской области»  
  
  
       Во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 
18.04.2001 года № 318 «О мерах по сохранению и рациональному использованию 
защитных сооружений гражданской обороны на территории Волгоградской области» и в 
связи с произошедшими изменениями в структуре администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  п.4 ст.21 Устава 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
      
Постановляю: 
1. Ввести в состав комиссии Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области по проведению смотра-конкурса защитных сооружений гражданской обороны, 
расположенных на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области, созданной постановлением администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 20.06.2017 года № 301 «О создании комиссии 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по проведению смотра-
конкурса защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» - Запорожцева Олега 
Николаевича,  начальника Киквидзенской пожарно-спасательной части  10 ОФПС по                                              
Волгоградской области  (по согласованию). 
2. Должность Бражникова Николая Владимировича - «заместитель главы администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, председатель 
Комиссии» изменить на «заместитель главы Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области, председатель Комиссии» 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации.  
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава Киквидзенского   
муниципального   района 
Волгоградской области 

 
                                

С.Н.Савин 

 

   
Разослано: в дело, Бражникову Н.В., Шведовой С.А.; Коскиной Л.В., Апуриной И.А., 
ГБУЗ «Киквидзенская ЦРБ» (Захарову О.В.), РАЙПО (Ахмедханову Р.В.), МУП «ЖКХ» 
(Карташову Л.В.), филиал ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» (Рыбицкову Н.И.), 
КПСЧ 10 ОФПС (Запорожцеву О.Н.), редакция газеты «Нива». 
Подготовила:  
Шведова С.А. 
Тел.(84445) 3-10-47 


